Autoria:

ANGELA MARIA COUTINHO PEREIRA

Ementa:

"A Vereadora, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Poder Executivo
Municipal a necessidade que seja realizada a alteração da nomenclatura do cargo de
"Cuidador" para "Auxiliar de Professor da Educação Básica", no âmbito da rede municipal de
ensino, no Município de Fundão/ES."

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

440/2025 442/2025 12/11/2025 15:26:01 12/11/2025 15:26:01

Tipo Número

INDICAÇÃO 255/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003600310038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.